Página 1 de 1

PORTARIA Nº 05, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

 Exonera Izadora Farias de Alencar do cargo

em comissão, de Assessora Administrativa e

Financeira do Conselho Regional de Economia

25ª Região - Tocantins.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA, no uso

de suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de

13 de agosto de 1951, Decreto nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de

03 de janeiro de 1974 e Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978;

   R E S O L V E:

                        Art. 1º Exonerar a pedido, Izadora Farias de Alencar, do Cargo em

comissão, de Assessora Administrativa e Financeira do Conselho Regional de Economia

da 25ª Região, a partir de 24 de fevereiro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Palmas-TO, 24 de fevereiro de 2023.

Econ. Luso Albateno Alves Guimarães

Presidente

CORECON-TO